
Vážení sportovní přátelé, 
dovolte mi v krátkosti představit priority našeho týmu, který kandiduje do 
nového výkonného výboru pro volební období 2011-2015

Zbyněk Špaček.

Složení týmu a jeho hlavní priority

Kandidát na předsedu VV ČAST: Zbyněk Špaček
Složení týmu: Jan Brothánek, Petr Bohumský, Nikolas Endal

HLAVNÍ PRIORITY :

1. Zvýšení popularizace stolního tenisu v ČR, zvýšení členské základny 
mládeže

2. Vylepšení mediálního obrazu stolního tenisu
3. Získání mezinárodních úspěchů
4. Zlepšení ekonomické situace
5. Průhlednost a čistota hospodaření

HLAVNÍ PRIORITY PODROBNĚJI

1. Zvýšení popularizace stolního tenisu v ČR, zvýšení členské 
mládežnické základny 

Zejména:
• Větší dostupnost stolního tenisu, zejména pro mládež, se zaměřením na ZŠ – stoly 

do škol, propagační materiály, exhibice, přednášky, pravidelné náborové akce 

• Pořádání velkých mezinárodních akcí 

• Zlepšení metodické podpory pro širokou stolně-tenisovou veřejnost 

2. Vylepšení mediálního obrazu stolního tenisu v ČR

• Angažování profesionálního mediálního pracovníka 

• Zkvalitnění svazových webových stránek 

• Zlepšení činnosti v komunikaci s novináři, rozhlasem a ČT 

• Zavedení internetového časopisu na webových stránkách 

• Získání mediálních partnerů 



3. Získání mezinárodních úspěchů
• Zvýšená podpora finační, materiálová a další podpora u vybraných talentů až po 

dospělou reprezentaci 

• Podpora reprezentace, společné pravidelné výcvikové tábory, hledání sponzorů 
pro mladé talenty 

• Koncentrace talentovaných hráčů a hráček do reprezentačních centrer 

• Zlepšení plánování přípravy a mezinárodních startů, komunikace, koordinace mezi 
kluby, SCM, RCM, reprezentanty, trenéry a rodiči 

4. Zlepšení ekonomické situace
• Zpracování materiálu nabídky a aktivní práce na získání generálního a dalších 

sponzorů 

• Metodika a následná aktivní činnost při získávání jakékoliv státní podpory sportu, 
včetně grantů, i nefinančních, i z oblasti evropských struktur 

• Získání prostředků z pořádání velkých mezinárodních akcí 

• Prodej reklamy 

• Zefektivnění nákupů, provozu a činnosti vedení ČAST 

• Rozprodej nepotřebného materiálu 

5. Průhlednost a čistota hospodaření
• Nová, průhlednnější a přehlednější struktura rozpočtu 

• Pravidelné zveřejňování hospodaření 

• Účetnictví vedené vlastními slilami 

6. Další priority

• Vytvoření krajské rady, poradního orgánu ČAST 

• Vyhledání nového a důstojného sídla ČÁST 

• Zavedení síně slávy 

• Zlepšení spolupráce s dalšími členy ČAST (s ČMKV, ČSTPS, ČASTH, SCI a APK) 

• Moderní trenérská příručka, zejména pro trenéry mládeže 

• Metodické materiály volně dostupné na webových stránkách ČAST 

• Zlepšení spolupráce s mezinárodními organizacemi (ETTU, ITTF atd.) 

• Zlepšení servisu pro kraje, regiony, oddíly, kluby a hráče 

V Praze dne 17.3.2011

Zbyněk Špaček, kandidát na předsedu VV ČAST se svým týmem


